様式第１号(第４条関係)

特 定 事 業 者 登 録 申 請 書

年  月  日

鮫川村長           様

申請者  住 所

事 業 者             印

電話番号

 下記のとおり特定事業者の登録を受けたいので、鮫川村出産祝い金「赤ちゃん商品券」給付事

業に係る特定事業者の登録に関する要領第４条の規定により申請します。

記

取扱物品等内容

（※下記参照）

業   種

取扱商品等

 特に子ども用品があればお書きください。

（                                ）

フ リ ガ ナ

口 座 名 義 人

金 融 機 関 名
銀行・信用金庫

信用組合・農協
店

口 座 の 種 類 1．普通・総合 2．当座 3．その他(        )

口 座 番 号

※ 上記の取扱物品等内容の欄については、小売業（飲食料品・衣類・その他）、飲食店業、旅館業、理美容業、

自動車整備業、土木建築業（土木・建築・左官・板金・塗装・内装・その他）、設備工事業（電気・水道・その

他）、 ガス業など、事業者が取り扱っている業種等について記載してください。

  特に、小売業は取り扱っている商品を記載ください。